[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	февраля
	20
	19 г.

	№
	319

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 13.09.2016 № 1981
           1. Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  Октябрьского   района  от 13.09.2016 № 1981 «О Порядке предоставления компенсации расходов на оплату стоимости проезда к месту получения медицинской помощи и обратно для лиц, работающих в органах местного самоуправления Октябрьского района и муниципальных учреждениях Октябрьского района» изменение, дополнив в абзаце 5 пункта 2.3.1 после слов «водным транспортом» словами «, речными амфибийными судами на воздушной подушке в межнавигационный период (весенняя и осенняя распутица)».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном сайте Октябрьского района.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  01.11.2018.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова